



ПРОТОКОЛ № 3

От дейността на комисията, назначена със Заповед № РД-19-32/15.11.2016 г. на изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър /АГКК/ за извършване подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: *„Доставка чрез закупуване, монтаж и гаранционна поддръжка на различни видове климатична техника, за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“*, по три обособени позиции:

Обособена позиция № 1 *„Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на климатизатори за сървърните помещения в Агенция по геодезия, картография и кадастър“*

Обособена позиция № 2 *„Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на инверторните и колонни климатизатори за сградите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“*

Обособена позиция № 3 *„Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат /чилър/ за сградата на Агенция по геодезия, картография и кадастър в гр. София, ул. „Мусала“ № 1“*

Процедурата е открита с Решение № РД-19-32/05.10.2016 г. на Изпълнителния директор на АГКК и публикувана в регистъра на обществените поръчки с уникален номер: № 01055-2016-0029.

На 05.12.2016 г. от 10:30 ч. в изпълнение на горепосочената заповед и на основание чл. 57, ал.3 от ППЗОП на публично заседание се събра комисията в състав:

Председател: Боян Чиприянов Чиприянов - младши експерт Отдел "Управление на собствеността и логистика", дирекция " Финансово-стопанско управление"

Членове:

1. Елка Иванова Димитрова – главен специалист в отдел "Финанси, счетоводство и проекти", дирекция " Финансово-стопанско управление",
2. Дирухи Крикор Топакбашиян – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и договори“, дирекция „Административно - правно обслужване“,

Със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито оферти отговарят на изискванията на възложителя.

На заседанието присъстваха упълномощени представители на участниците:

1. За „Булгрупп Инжинеринг“ ООД – Васил Василев;

Съгласно чл. 57, ал.1 ППЗОП бяха оповестени участниците, чиито технически предложения не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени, а именно:

1. „ВИКСО“ ЕООД по обособена позиция № 1 и № 2;
2. „Булгрупп Инжинеринг“ ООД по обособена позиция № 2

Мотивите за отстраняване на участниците са обективирани в Протокол № 2/ 30.11.2016 г. от работата на комисията.

I. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите до този етап участници, по реда на тяхното постъпване и ги оповести, както следва:

1. оферта с вх. № 99-651/14.11.2016 г. от „ВИКСО“ ЕООД за обособена позиция № 3

Обща стойност за изпълнение на поръчката **57 000 (петдесет и седем хиляди)** лева без ДДС, **68 400 (шестдесет и осем хиляди и четиристотин)** лева с включен ДДС, от които:

- за доставка на термопомпен агрегат (чилър) **53 000 лв.** без ДДС, **63 600 лв.** с ДДС
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат (чилър) **4 000 лв.** без ДДС, **4 800 лв.** с ДДС.

2. оферта с вх. № 99-652/14.11.2016 г., от „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД за обособена позиция № 3

Обща стойност за изпълнение на поръчката **52 800 (петдесет и две хиляди и осемстотин)** лева без ДДС, **63 360 (шестдесет и три хиляди триста и шестдесет)** лева с включен ДДС, от които:

- за доставка на термопомпен агрегат (чилър) **48 000 лв.** без ДДС, **57 600 лв.** с ДДС
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат (чилър) **4 800 лв.** без ДДС, **5 760 лв.** с ДДС.

3. оферта с вх. № 99-654/14.11.2016 г., подадена в 16:41 часа от „К и Б КЛИМА“ ЕООД, за обособена позиция № 1, №2, № 3;

- за обособена позиция № 1

Обща стойност за изпълнение на поръчката **52 550 (петдесет и две хиляди петстотин и петдесет)** лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката **63 060 (шестдесет и три хиляди и шестдесет)** лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	1 520	25 840
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU	17	210	3 570
2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	1 870	20 410
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU	13	210	2 730

- за обособена позиция № 2

Обща стойност за изпълнение на поръчката **103 680 (сто и три хиляди шестстотин и осемдесет)** лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката **124 416 (сто двадесет и четири хиляди четиристотин и шестнадесет)** лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на инверторни климатици с мощност 12 000 BTU – марка, модел	32	810	25 920
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 12 000 BTU	32	150	4 800
2	Доставка на инверторни климатици с мощност 16 000 BTU – марка, модел	10	1 260	12 600
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 16 000 BTU	10	150	1 500
3	Доставка на инверторни климатици с мощност 18 000 BTU – марка, модел	13	1 260	16 380
3.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 18 000 BTU	13	150	1 950
4	Доставка на инверторни климатици с мощност 24 000 BTU – марка, модел	16	1 620	25 920
4.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 24 000 BTU	16	190	3 040
5	Доставка на колонни климатици с мощност 48 000 BTU – марка, модел	2	5 505	11 010

5.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на колонни климатици с мощност 48 000 BTU	2	280	560
	ОБЩО	73		

- **за обособена позиция № 3**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **70 000 /седемдесет хиляди/ лева без ДДС**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **84 000 /осемдесет и четири хиляди/ лева с включен ДДС**, от които:

- за доставка на термopомпен агрегат /чилър/ **65 000 лева без ДДС/ 78 000 лева с ДДС**
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термopомпен агрегат /чилър/ **5 000 лева без ДДС/ 6 000 лева с ДДС**

4. оферта с вх. № 99-655/14.11.2016 г., подадена в 16:43 часа от „БОГОРЕКС - ТМ“ ЕООД за обособена позиция № 1;

Обща стойност за изпълнение на поръчката **81 250 (осемдесет и една хиляди двеста и петдесет) лева без ДДС**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **97 500 (деветдесет и седем хиляди и петстотин) лева с включен ДДС**

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	2 294	38 998
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU	17	150	2 550
2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	2 894	37 622
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU	13	160	2 080

5. оферта с вх. № 99-656/14.11.2016 г., подадена в 17:11 часа от „БУЛГРУП ИНЖИНЕРИНГ“ ООД за обособена позиция №1, № 3;

- **обособена позиция № 1**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **77 525 (седемдесет и седем хиляди петстотин двадесет и пет) лева без ДДС**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **93 030** (деветдесет и три хиляди и петстотин) лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	2 200	37 400
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU		200	3 400
2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	2 605	33 865
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU		220	2 860

- за обособена позиция № 3

Обща стойност за изпълнение на поръчката **89 980** /осемдесет и девет хиляди деветстотин и осемдесет/ лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката **107 967** /сто и седем хиляди деветстотин шестдесет и седем/ лева с включен ДДС, от които:

- за доставка на термопомпен агрегат /чилър/ **81 080** лева без ДДС/ **97 296** лева с ДДС
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат /чилър/ **8 900** лева без ДДС/ **10 680** лева с ДДС

6. оферта с вх. № 99-657/14.11.2016 г., подадена в 17:15 часа от „КОВЕС“ ЕООД за обособена позиция № 1 и № 3;

- обособена позиция № 1

Обща стойност за изпълнение на поръчката **79 260** (седемдесет и девет хиляди двеста и шестдесет) лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката **91 112** (деветдесет и една хиляди сто и дванадесет) лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	2 110	35 870
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU	17	220	3 740

2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	2 800	36 400
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU	13	250	3 250

• за **обособена позиция № 3**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **69 690 /шестдесет и девет хиляди шестстотин и деветдесет/ лева без ДДС**

Обща стойност за изпълнение на поръчката **83 628 /осемдесет и три хиляди шестстотин двадесет и осем/ лева с включен ДДС, от които:**

- за доставка на термopомпен агрегат /чилър/ **63 000 лева без ДДС/ 75 600 лева с ДДС**
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термopомпен агрегат /чилър/ **6 690 лева без ДДС/ 8 028 лева с ДДС**

С извършване на горните действия приключи публичната част от работата на комисията.

Комисията продължи своята работа на закрити заседания с извършване на проверка за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал.1 от ЗОП и установи следното :

- При разглеждане на ценовото предложение по обособена позиция № 1 на участника „К и Б КЛИМА“ ЕООД се констатира, че предложената обща цена 52 550 лева без ДДС, представлява числово изражение с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници. Предвид това е изпратено искане за обосновка по чл.72, ал.1 от ЗОП.

В предоставения 5 (пет) дневен срок е получена обосновка от „К и Б КЛИМА“ ЕООД, в която са вписани следните обстоятелства :

- обстоятелство № 1: Икономическите особености на производствения процес на предоставяните услуги (съгласно чл. 72, ал.2, т. 1 от ЗОП) – специални преференциални цени и печалба в размер на 10,5 %, която е в рамките на нормалната печалба за бранша, варираща между 5% и 18%;

- обстоятелство № 2: Избраните технически решения или наличието на изключително благоприятни условия за „К и Б КЛИМА“ ЕООД, за предоставянето на продуктите и услугите (съгласно чл.72, ал.2, т. 2 от ЗОП) – Предложената климатична техника отговаря

изцяло на и точно на поставените технически изисквания за доставка и монтаж на климатизатори за съвършни помещения. При формирането на ценовата оферта фирма „К и Б КЛИМА“ ЕООД е била в изключително благоприятни условия, благодарение на своята утвърдена позиция като дългогодишен партньор на производителя на продуктите.

- обстоятелство № 3: Оригиналеност на предложеното от „К и Б КЛИМА“ ЕООД решение по отношение на доставките и услугите (съгласно чл. 72, ал. 2, т. 3 от ЗОП) – наличието на сертифицирани инженери и продуктови специалисти, всеки от които има определена специализация, както и осигуряването на максимално ценово ефективно решение и оптимизация на ТСО коефициента;

Като взе предвид обосновката на участника, комисията счита, че същата обосновава предложената най-ниска цена и взе единодушно решение да допусне до класиране участника „К и Б КЛИМА“ ЕООД по Обособена позиция № 1.

Комисията продължи своята работа на закрити заседания с извършване на проверка за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал. 1 от ЗОП и установи следното :

- При разглеждане на ценовото предложение по обособена позиция № 3 на участника „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД се констатира, че предложената обща цена 52 800 лева без ДДС, представлява числово изражение с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници. Предвид това е изпратено искане за обосновка по чл.72, ал. 1 от ЗОП.
- В предоставения 5 (пет) дневен срок е получена обосновка от „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД, в която са вписани следните обстоятелства :

- обстоятелство № 1: Икономическите особености на производствения процес на предоставяните услуги (съгласно чл. 72, ал.2, т. 1 от ЗОП) – преференциални условия и цени от доставчика и разумен процент доставно склавови разходи и печалба, съобразени с пазарната конюнктура;

- обстоятелство № 2: Избраните технически решения или наличието на изключително благоприятни условия за „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД, за предоставянето на продуктите и услугите (съгласно чл.72, ал.2, т. 2 от ЗОП) – се дължи на големия брой продадени, монтирани и поддържани водоохлаждащи агрегати от предлаганата марка, както и ползването на отстъпка при доставката на агрегати, и големия брой сключени и изпълнени

договори, което позволява постигането на ниски доставни цени присъединителната арматура, тръбни връзки, управляващ модул, оперативно окабеляване и силово ел. захранване за сметка на по-големи количества.

Като взе предвид обосновката на участника, комисията счита, че същата обосновава предложената най-ниска цена и взе единодушно решение да допусне до класиране участника „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД по Обособена позиция № 3.

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол №1 и Протокол №2, комисията взе следните решения за класиране на участниците по обособени позиции:

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА :

- За обособена позиция № 1 с предмет *„Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на климатизатори за сървърните помещения е Агенция по геодезия, картография и кадастър“* комисията класира:

На първо място: Участникът „К и Б КЛИМА“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща стойност за изпълнение на поръчката 52 550 (петдесет и две хиляди петстотин и петдесет) лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката 63 060 (шестдесет и три хиляди и шестдесет) лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	1 520	25 840
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU	17	210	3 570
2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	1 870	20 410
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU	13	210	2 730

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

На второ място: Участникът „БУЛГРУП ИНЖИНЕРИНГ“ ООД със следното ценово предложение:

Обща стойност за изпълнение на поръчката 77 525 (седемдесет и седем хиляди петстотин двадесет и пет) лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката 93 030 (деветдесет и три хиляди и петстотин) лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU – марка, модел	17	2 200	37 400
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 18000 BTU		200	3 400
2	Доставка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU- марка, модел	13	2 605	33 865
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на климатици за сървърни помещения - 24000 BTU		220	2 860

За обособена позиция № 2 с предмет: „Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на инверторните и колонни климатизатори за сградите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“, комисията класира:

На първо място: Участникът „К и Б КЛИМА“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща стойност за изпълнение на поръчката 103 680 (сто и три хиляди шестстотин и осемдесет) лева без ДДС

Обща стойност за изпълнение на поръчката 124 416 (сто двадесет и четири хиляди четиристотин и шестнадесет) лева с включен ДДС

№	Наименование	брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Доставка на инверторни климатици с мощност 12 000 BTU – марка, модел	32	810	25 920
1.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 12 000 BTU	32	150	4 800

2	Доставка на инверторни климатици с мощност 16 000 BTU – марка, модел	10	1 260	12 600
2.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 16 000 BTU	10	150	1 500
3	Доставка на инверторни климатици с мощност 18 000 BTU – марка, модел	13	1 260	16 380
3.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 18 000 BTU	13	150	1 950
4	Доставка на инверторни климатици с мощност 24 000 BTU – марка, модел	16	1 620	25 920
4.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на инверторни климатици с мощност 24 000 BTU	16	190	3 040
5	Доставка на колонни климатици с мощност 48 000 BTU – марка, модел	2	5 505	11 010
5.1	Монтаж и гаранционна поддръжка на колонни климатици с мощност 48 000 BTU	2	280	560
	ОБЩО	73		

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

За обособена позиция № 3 с предмет: „Доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат /чилър/ за сградата на Агенция по геодезия, картография и кадастър в гр. София, ул. „Мусала“ № 1“, комисията класира:

На първо място: Участникът „ЗЕФИР КЛИМАТИЧНИ СИСТЕМИ“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща стойност за изпълнение на поръчката 52 800 (петдесет и две хиляди и осемстотин) лева без ДДС, 63 360 (шестдесет и три хиляди триста и шестдесет) лева с включен ДДС, от които:

- за доставка на термопомпен агрегат (чилър) 48 000 лв. без ДДС, 57 600 лв. с ДДС
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термопомпен агрегат (чилър) 4 800 лв. без ДДС, 5 760 лв. с ДДС.

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска цена за изпълнение.

На второ място: Участникът „ВИКСО“ ЕООД със следното ценово предложение:

Обща стойност за изпълнение на поръчката 57 000 (петдесет и седем хиляди) лева без ДДС, 68 400 (шестдесет и осем хиляди и четиристотин) лева с включен ДДС, от които:

- за доставка на термopомпен агрегат (чилър) 53 000 лв. без ДДС, 63 600 лв. с ДДС
- за монтаж и гаранционна поддръжка на термopомпен агрегат (чилър) 4 000 лв. без ДДС, 4 800 лв. с ДДС.

На основание на направеното класиране, комисията предлага на възложителя да определи за изпълнители и да сключи договор с класираните на първо място участници по съответните обособени позиции.

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-32/15.11.2016 г. на изпълнителния директор на АГКК, приключи своята работа.

Протоколите от работата на комисията, както и всички относими документи да се предадат с доклад на Възложителя.

Дата на изготвяне : 13.12.2016 година.

Председател:

.....(П).....

инж. Боян Чиприянов

Членове:

.....(П).....

Елка Димитрова

.....(П).....

Дирухи Топакбашиян